
T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - B (2409020B)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

Torneo 5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO ZANZANI - B2409020B

Luogo Forli'  [Forli Cesena - Emilia Romagna]
Periodo 20-09-2024 - 22-09-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LUCCHI Sauro  - FERRARI C.

Partecipanti 41

Sito Internet

Di Lascio Savino

1Corsi Giacomo

2
Boasso Andrea

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - B (2409020B)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Di Lascio Savino 5.0 ITA 12.0014.008.00 14.001889 1694 2372 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1959

2 25 2N Corsi Giacomo 4.0 ITA 14.5017.009.50 12.001671 1721 2002 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1993

3 5 1N Boasso Andrea 4.0 ITA 12.5014.009.00 10.751832 1684 1925 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1990

4 4 1N Di Nallo Federico 4.0 ITA 11.0012.507.50 9.50 1838 1700 1941 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1998

5 24 2N Compare Nicola 3.5 ITA 13.5016.009.50 11.001683 1781 1931 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2007

6 41 NC Bravi Tommaso 3.5 ITA 12.0012.008.00 6.25 1399 1711 1570 4 2 1 1 3 2 0 1 1 0 1 0 1 0 2002

7 6 1N Celati Sara 3.5 ITA 13.5015.509.50 9.75 1826 1674 1824 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1998

8 17 1N Valgimigli Francesco Saver3.5 ITA 11.0011.007.00 5.50 1712 1603 1793 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2010

9 27 2N Maniaci Matteo 3.5 ITA 10.5012.007.00 7.75 1646 1752 1902 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2009

10 14 2N Farolfi Samuele 3.5 ITA 10.0011.006.50 6.75 1732 1665 1815 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2006

11 26 2N Folicaldi Alessandro3.0 ITA 14.0016.009.00 7.00 1660 1808 1880 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

12 22 2N Roiatti Noris 3.0 ITA 14.0015.5010.007.50 1688 1788 1861 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1969

13 11 2N Sommariva Christian 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.75 1766 1744 1817 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2001

14 9 1N Versari Federico 3.0 ITA 9.50 10.506.00 5.00 1788 1655 1727 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1992

15 20 2N Pigini Francesco 3.0 ITA 8.50 8.50 5.00 5.00 1694 1692 1886 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2008

16 32 2N Crescentini Tommaso 2.5 ITA 13.0015.509.50 7.25 1619 1714 1715 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2011

17 12 1N Mircoli Filippo 2.5 ITA 12.5014.507.50 5.25 1746 1634 1675 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1947

18 8 1N Merusi Luigi 2.5 ITA 12.5014.008.50 5.75 1807 1658 1658 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1987

19 18 2N Chierici Giovanni 2.5 ITA 12.5013.507.50 3.75 1700 1670 1671 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1971

20 10 CM Garofalo Sergio 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.75 1766 1720 1720 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1956

21 21 2N Zanchini Domenico Francesc2.5 ITA 10.5012.007.00 6.00 1694 1789 1790 5 0 5 0 3 0 3 0 2 0 2 0 0 0 2015

22 29 2N Ghetti Romano 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.50 1629 1735 1735 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1969

23 13 2N Malavasi Andrea 2.5 ITA 10.0011.507.00 4.75 1735 1629 1629 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1985

24 19 2N Chiarelli Massimo 2.0 ITA 14.5015.509.50 4.00 1694 1736 1665 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

25 16 2N Bergoglio Errico Francesco2.0 ITA 12.0013.508.00 3.50 1715 1650 1619 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1989

26 15 2N Esposito Salvatore 2.0 ITA 10.0010.006.50 2.00 1723 1626 1555 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1954

27 28 2N Unterweger Christian2.0 ITA 9.50 10.506.50 4.00 1641 1684 1613 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1980

28 31 2N Karakaci Ndricim 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1624 1640 1568 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1950

29 35 2N Di Iasio Alessandro 2.0 ITA 3.00 3.00 1.00 1.00 1588 1593 1719 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1987

30 23 2N Rossi Francesco 1.5 ITA 13.5014.509.50 2.25 1686 1718 1570 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1992

31 3 CM Cammarota Vittorio 1.5 ITA 11.5013.008.00 2.75 1880 1648 1500 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1959

32 34 2N Circolari Mattia 1.5 ITA 11.0013.007.50 3.25 1593 1735 1587 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2014

33 30 2N Pelle Giuseppe Pantelis1.5 ITA 11.0012.007.00 2.50 1627 1734 1586 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2009

34 2 CM Muraro Alberto 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 2.75 1885 1713 1627 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1959

35 37 3N Porchia Andrea 1.5 ITA 9.00 9.00 6.50 2.75 1579 1672 1586 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1981

36 33 1N Priori Luigi 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1612 1681 1442 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1946

37 40 NC Gazzotti Federico 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1452 1645 1405 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1988

38 36 3N Petrini Roberto 1.0 ITA 6.50 6.50 4.50 1.00 1585 1684 1492 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 0 1 1964

39 39 3N Raffaele Diego 1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1520 1619 885 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 2008

40 38 3N Orlandi Francesco 0.0 ITA 9.50 10.506.00 0.00 1566 1617 883 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1981

41 7 1N Calvigioni Matteo 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1818 1660 925 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2001
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 2N Bergoglio Errico FrancescoITA LIG GE 1715 1650 1619 1989 M 28567072 195459

5 1N Boasso Andrea ITA LIG SV 1832 1684 1925 1990 M 2847030 170821

41 NC Bravi Tommaso ITA LAZ RM 1399 1711 1570 2002 M 23438819 211895

7 1N Calvigioni Matteo ITA MAR MC 1818 1660 925 2001 M 28513339 183812

3 CM Cammarota Vittorio ITA LOM BG 1880 1648 1500 1959 M 811670 122803

6 1N Celati Sara ITA TOS LU 1826 1674 1824 1998 F 880264 138430

19 2N Chiarelli Massimo ITA EMI FE 1694 1736 1665 1957 M 857807 122672

18 2N Chierici Giovanni ITA EMI RA 1700 1670 1671 1971 M 28576721 101577

34 2N Circolari Mattia ITA EMI FC 1593 1735 1587 2014 M 28567196 195454

24 2N Compare Nicola ITA EMI BO 1683 1781 1931 2007 M 23423846 208409

25 2N Corsi Giacomo ITA EMI FC 1671 1721 2002 1993 M 28562348 194535

32 2N Crescentini Tommaso ITA EMI FC 1619 1714 1715 2011 M 28525558 185499

35 2N Di Iasio Alessandro ITA EMI BO 1588 1593 1719 1987 M 28577442 197910

1 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1889 1694 2372 1959 M 810550 111299

4 1N Di Nallo Federico ITA EMI BO 1838 1700 1941 1998 M 28549309 191481

15 2N Esposito Salvatore ITA EMI RA 1723 1626 1555 1954 M 835480 109225

14 2N Farolfi Samuele ITA EMI BO 1732 1665 1815 2006 M 23426365 209163

26 2N Folicaldi AlessandroITA EMI RA 1660 1808 1880 2007 M 28562372 194533

10 CM Garofalo Sergio ITA EMI MO 1766 1720 1720 1956 M 812056 101928

40 NC Gazzotti Federico ITA EMI BO 1452 1645 1405 1988 M 28587375 199732

29 2N Ghetti Romano ITA EMI FC 1629 1735 1735 1969 M 802042 120275

31 2N Karakaci Ndricim ITA EMI RA 1624 1640 1568 1950 M 28579445 198043

13 2N Malavasi Andrea ITA EMI RA 1735 1629 1629 1985 M 2807853 157849

27 2N Maniaci Matteo ITA LAZ RM 1646 1752 1902 2009 M 28578767 198199

8 1N Merusi Luigi ITA EMI PR 1807 1658 1658 1987 M 28559622 194134

12 1N Mircoli Filippo ITA MAR AN 1746 1634 1675 1947 M 816485 104742

2 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1885 1713 1627 1959 M 823660 123461

38 3N Orlandi Francesco ITA EMI MO 1566 1617 883 1981 M 865710 139179

30 2N Pelle Giuseppe PantelisITA EMI BO 1627 1734 1586 2009 M 23420421 208082

36 3N Petrini Roberto ITA EMI FC 1585 1684 1492 1964 M 2837396 166178

20 2N Pigini Francesco ITA MAR AN 1694 1692 1886 2008 M 2892729 179000

37 3N Porchia Andrea ITA EMI BO 1579 1672 1586 1981 M 2843744 169520

33 1N Priori Luigi ITA EMI FC 1612 1681 1442 1946 M 826278 100708

39 3N Raffaele Diego ITA EMI RN 1520 1619 885 2008 M 23423072 208419

22 2N Roiatti Noris ITA FRI UD 1688 1788 1861 1969 M 829315 125536

23 2N Rossi Francesco ITA EMI FC 1686 1718 1570 1992 M 2829237 139283

11 2N Sommariva Christian ITA EMI RE 1766 1744 1817 2001 M 23426063 209193

28 2N Unterweger ChristianITA ALT BZ 1641 1684 1613 1980 M 28545214 100022

17 1N Valgimigli Francesco SaverITA EMI FC 1712 1603 1793 2010 M 28525620 185503

9 1N Versari Federico ITA EMI FC 1788 1655 1727 1992 M 2841032 169215

21 2N Zanchini Domenico FrancescITA EMI FC 1694 1789 1790 2015 M 23417102 199433
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Di Lascio Savino 5.0 ITA | 19 N 1 | 18 B 1 | 26 B 1 | 12 N 1 | 25 B 1 | 1

34 2 CM Muraro Alberto 1.5 ITA | 21 B Â½ | 11 N 0 | 30 B 1 | 10 N 0 | 0 0 | 0

31 3 CM Cammarota Vittorio 1.5 ITA | 22 N 0 | 27 B 0 | 36 N 1 | 21 N Â½ | 29 B 0 | -1

4 4 1N Di Nallo Federico 4.0 ITA | 23 B 1 | 22 N 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | 17 B 1 | 1

3 5 1N Boasso Andrea 4.0 ITA | 24 N Â½ | 30 B 1 | 11 N Â½ | 22 B 1 | 26 N 1 | -1

7 6 1N Celati Sara 3.5 ITA | 25 B 0 | 29 N 1 | 19 B 1 | 20 N 1 | 24 B Â½ | 1

41 7 1N Calvigioni Matteo 0.0 ITA | 26 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 8 1N Merusi Luigi 2.5 ITA | 27 B 1 | 25 N 0 | 20 N 0 | 23 B Â½ | 34 N 1 | -1

14 9 1N Versari Federico 3.0 ITA | 28 N 0 | 31 B 1 | 24 N 0 | 33 B 1 | 16 B 1 | 1

20 10 CM Garofalo Sergio 2.5 ITA | 29 B 1 | 26 N 0 | 21 B Â½ | 2 B 1 | 14 N 0 | 1

13 11 2N Sommariva Christian 3.0 ITA | 30 N Â½ | 2 B 1 | 5 B Â½ | 24 N 0 | 19 B 1 | 1

17 12 1N Mircoli Filippo 2.5 ITA | 31 B 1 | 28 N 1 | 32 B Â½ | 1 B 0 | 41 N 0 | 1

23 13 2N Malavasi Andrea 2.5 ITA | 32 N 0 | 37 B 1 | 34 N 1 | 26 B 0 | 21 N Â½ | -1

10 14 2N Farolfi Samuele 3.5 ITA | 33 B 1 | 32 N 0 | 23 B 1 | 27 N Â½ | 10 B 1 | 1

26 15 2N Esposito Salvatore 2.0 ITA | 34 N 0 | 38 B 1 | 27 N 0 | 28 B 1 | 22 N 0 | -1

25 16 2N Bergoglio Errico Francesco2.0 ITA | 36 B 1 | 41 N 0 | 28 B 1 | 4 B 0 | 9 N 0 | 1

8 17 1N Valgimigli Francesco Saver3.5 ITA | 38 N 1 | 34 B 1 | 41 B Â½ | 32 N 1 | 4 N 0 | -1

19 18 2N Chierici Giovanni 2.5 ITA | 40 B 1 | 1 N 0 | 4 N 0 | 34 B Â½ | 37 N 1 | -1

24 19 2N Chiarelli Massimo 2.0 ITA | 1 B 0 | 33 N 1 | 6 N 0 | 35 B 1 | 11 N 0 | -1

15 20 2N Pigini Francesco 3.0 ITA | 0 0 | 40 N 1 | 8 B 1 | 6 B 0 | 23 N 1 | 0

21 21 2N Zanchini Domenico Francesc2.5 ITA | 2 N Â½ | 24 B Â½ | 10 N Â½ | 3 B Â½ | 13 B Â½ | 1

12 22 2N Roiatti Noris 3.0 ITA | 3 B 1 | 4 B 1 | 25 N 0 | 5 N 0 | 15 B 1 | 1

30 23 2N Rossi Francesco 1.5 ITA | 4 N 0 | 39 B 1 | 14 N 0 | 8 N Â½ | 20 B 0 | -1

5 24 2N Compare Nicola 3.5 ITA | 5 B Â½ | 21 N Â½ | 9 B 1 | 11 B 1 | 6 N Â½ | 1

2 25 2N Corsi Giacomo 4.0 ITA | 6 N 1 | 8 B 1 | 22 B 1 | 41 N 1 | 1 N 0 | -1

11 26 2N Folicaldi Alessandro 3.0 ITA | 7 B 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 13 N 1 | 5 B 0 | 1

9 27 2N Maniaci Matteo 3.5 ITA | 8 N 0 | 3 N 1 | 15 B 1 | 14 B Â½ | 32 B 1 | 1

27 28 2N Unterweger Christian 2.0 ITA | 9 B 1 | 12 B 0 | 16 N 0 | 15 N 0 | 40 B 1 | 1

22 29 2N Ghetti Romano 2.5 ITA | 10 N 0 | 6 B 0 | 37 N Â½ | 31 B 1 | 3 N 1 | -1

33 30 2N Pelle Giuseppe Pantelis 1.5 ITA | 11 B Â½ | 5 N 0 | 2 N 0 | 37 B 0 | 33 N 1 | -1

28 31 2N Karakaci Ndricim 2.0 ITA | 12 N 0 | 9 N 0 | 40 B 1 | 29 N 0 | 36 B 1 | -1

16 32 2N Crescentini Tommaso 2.5 ITA | 13 B 1 | 14 B 1 | 12 N Â½ | 17 B 0 | 27 N 0 | 1

36 33 1N Priori Luigi 1.0 ITA | 14 N 0 | 19 B 0 | 38 N 1 | 9 N 0 | 30 B 0 | -1

32 34 2N Circolari Mattia 1.5 ITA | 15 B 1 | 17 N 0 | 13 B 0 | 18 N Â½ | 8 B 0 | 1

29 35 2N Di Iasio Alessandro 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 39 N 1 | 19 N 0 | 38 B 1 | -1

38 36 3N Petrini Roberto 1.0 ITA | 16 N 0 | 0 0 | 3 B 0 | 39 N 1 | 31 N 0 | -2

35 37 3N Porchia Andrea 1.5 ITA | 0 0 | 13 N 0 | 29 B Â½ | 30 N 1 | 18 B 0 | 0

40 38 3N Orlandi Francesco 0.0 ITA | 17 B 0 | 15 N 0 | 33 B 0 | 40 N 0 | 35 N 0 | -1

39 39 3N Raffaele Diego 1.0 ITA | 0 0 | 23 N 0 | 35 B 0 | 36 B 0 | 0 1 | 1

37 40 NC Gazzotti Federico 1.0 ITA | 18 N 0 | 20 B 0 | 31 N 0 | 38 B 1 | 28 N 0 | -1

6 41 NC Bravi Tommaso 3.5 ITA | 0 1 | 16 B 1 | 17 N Â½ | 25 B 0 | 12 B 1 | 2
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5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - B (2409020B)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 2N Bergoglio Errico FrancescoITA 1715 4 2.00 2.01 -0.00999999999999981650.201619 1989 M 28567072 195459

5 1N Boasso Andrea ITA 1832 5 4.00 3.47 0.53 1684.801925 1990 M 2847030 170821

7 1N Calvigioni Matteo ITA 1818 1 0.00 0.71 -0.71 1660.00925 2001 M 28513339 183812

3 CM Cammarota Vittorio ITA 1880 5 1.50 3.94 -2.44 1648.401500 1959 M 811670 122803

6 1N Celati Sara ITA 1826 5 3.50 3.51 -0.00999999999999981674.201824 1998 F 880264 138430

19 2N Chiarelli Massimo ITA 1694 5 2.00 2.22 -0.22 1736.201665 1957 M 857807 122672

18 2N Chierici Giovanni ITA 1700 5 2.50 2.68 -0.18 1670.201671 1971 M 28576721 101577

34 2N Circolari Mattia ITA 1593 5 1.50 1.55 -0.05 1735.401587 2014 M 28567196 195454

24 2N Compare Nicola ITA 1683 5 3.50 1.84 1.66 1781.201931 2007 M 23423846 208409

25 2N Corsi Giacomo ITA 1671 4 3.00 1.31 1.69 1721.802002 1993 M 28562348 194535

32 2N Crescentini Tommaso ITA 1619 5 2.50 1.85 0.65 1714.201715 2011 M 28525558 185499

35 2N Di Iasio Alessandro ITA 1588 3 2.00 1.48 0.52 1593.331719 1987 M 28577442 197910

1 CM Di Lascio Savino ITA 1889 5 5.00 3.76 1.24 1694.202372 1959 M 810550 111299

4 1N Di Nallo Federico ITA 1838 5 4.00 3.43 0.57 1700.201941 1998 M 28549309 191481

15 2N Esposito Salvatore ITA 1723 5 2.00 3.16 -1.16 1626.801555 1954 M 835480 109225

14 2N Farolfi Samuele ITA 1732 5 3.50 2.94 0.56 1665.801815 2006 M 23426365 209163

26 2N Folicaldi AlessandroITA 1660 5 3.00 1.53 1.47 1808.001880 2007 M 28562372 194533

10 CM Garofalo Sergio ITA 1766 5 2.50 2.81 -0.31 1720.001720 1956 M 812056 101928

40 NC Gazzotti Federico ITA 1452 5 1.00 1.25 -0.25 1645.001405 1988 M 28587375 199732

29 2N Ghetti Romano ITA 1629 5 2.50 1.84 0.66 1735.001735 1969 M 802042 120275

31 2N Karakaci Ndricim ITA 1624 5 2.00 2.38 -0.38 1640.001568 1950 M 28579445 198043

13 2N Malavasi Andrea ITA 1735 5 2.50 3.22 -0.72 1629.001629 1985 M 2807853 157849

27 2N Maniaci Matteo ITA 1646 5 3.50 1.81 1.69 1752.201902 2009 M 28578767 198199

8 1N Merusi Luigi ITA 1807 5 2.50 3.47 -0.97 1658.001658 1987 M 28559622 194134

12 1N Mircoli Filippo ITA 1746 4 2.50 2.29 0.21 1634.401675 1947 M 816485 104742

2 CM Muraro Alberto ITA 1885 4 1.50 2.89 -1.39 1713.251627 1959 M 823660 123461

38 3N Orlandi Francesco ITA 1566 5 0.00 2.16 -2.16 1617.40883 1981 M 865710 139179

30 2N Pelle Giuseppe PantelisITA 1627 5 1.50 1.82 -0.32 1734.801586 2009 M 23420421 208082

36 3N Petrini Roberto ITA 1585 4 1.00 1.51 -0.51 1684.751492 1964 M 2837396 166178

20 2N Pigini Francesco ITA 1694 4 3.00 1.98 1.02 1692.751886 2008 M 2892729 179000

37 3N Porchia Andrea ITA 1579 4 1.50 1.49 0.01 1672.751586 1981 M 2843744 169520

33 1N Priori Luigi ITA 1612 5 1.00 2.04 -1.04 1681.401442 1946 M 826278 100708

39 3N Raffaele Diego ITA 1520 3 0.00 1.10 -1.1 1619.67885 2008 M 23423072 208419

22 2N Roiatti Noris ITA 1688 5 3.00 1.83 1.17 1788.801861 1969 M 829315 125536

23 2N Rossi Francesco ITA 1686 5 1.50 2.29 -0.79 1718.201570 1992 M 2829237 139283

11 2N Sommariva Christian ITA 1766 5 3.00 2.65 0.35 1744.201817 2001 M 23426063 209193

28 2N Unterweger ChristianITA 1641 5 2.00 2.20 -0.2 1684.801613 1980 M 28545214 100022

17 1N Valgimigli Francesco SaverITA 1712 4 3.00 2.32 0.68 1603.001793 2010 M 28525620 185503

9 1N Versari Federico ITA 1788 5 3.00 3.39 -0.39 1655.001727 1992 M 2841032 169215

21 2N Zanchini Domenico FrancescITA 1694 5 2.50 1.87 0.63 1789.801790 2015 M 23417102 199433
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5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - B (2409020B)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

41 NC Bravi Tommaso ITA 1399 0 0.00 0.60 1.9 0 1711.001570 2002 M 211895
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - B (2409020B)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Chiarelli Massimo ITA 1694   |  1 CM Di Lascio Savino ITA 1889 0 - 1

2 2 CM Muraro Alberto ITA 1885   |  21 2N Zanchini Domenico FrancescITA 1694 Â½ - Â½

3 22 2N Roiatti Noris ITA 1688   |  3 CM Cammarota Vittorio ITA 1880 1 - 0

4 4 1N Di Nallo Federico ITA 1838   |  23 2N Rossi Francesco ITA 1686 1 - 0

5 24 2N Compare Nicola ITA 1683   |  5 1N Boasso Andrea ITA 1832 Â½ - Â½

6 6 1N Celati Sara ITA 1826   |  25 2N Corsi Giacomo ITA 1671 0 - 1

7 26 2N Folicaldi Alessandro ITA 1660   |  7 1N Calvigioni Matteo ITA 1818 1 - 0

8 8 1N Merusi Luigi ITA 1807   |  27 2N Maniaci Matteo ITA 1646 1 - 0

9 28 2N Unterweger Christian ITA 1641   |  9 1N Versari Federico ITA 1788 1 - 0

10 10 CM Garofalo Sergio ITA 1766   |  29 2N Ghetti Romano ITA 1629 1 - 0

11 30 2N Pelle Giuseppe Pantelis ITA 1627   |  11 2N Sommariva Christian ITA 1766 Â½ - Â½

12 12 1N Mircoli Filippo ITA 1746   |  31 2N Karakaci Ndricim ITA 1624 1 - 0

13 32 2N Crescentini Tommaso ITA 1619   |  13 2N Malavasi Andrea ITA 1735 1 - 0

14 14 2N Farolfi Samuele ITA 1732   |  33 1N Priori Luigi ITA 1612 1 - 0

15 34 2N Circolari Mattia ITA 1593   |  15 2N Esposito Salvatore ITA 1723 1 - 0

16 16 2N Bergoglio Errico FrancescoITA 1715   |  36 3N Petrini Roberto ITA 1585 1 - 0

17 38 3N Orlandi Francesco ITA 1566   |  17 1N Valgimigli Francesco SaverITA 1712 0 - 1

18 18 2N Chierici Giovanni ITA 1700   |  40 NC Gazzotti Federico ITA 1452 1 - 0

19 20 2N Pigini Francesco ITA 1694   |  0 - F

20 35 2N Di Iasio Alessandro ITA 1588   |  0 - F

21 37 3N Porchia Andrea ITA 1579   |  0 - F

22 39 3N Raffaele Diego ITA 1520   |  0 - F

23 41 NC Bravi Tommaso ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - B (2409020B)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1889   |  18 2N Chierici Giovanni 1 ITA 1700 1 - 0

2 22 2N Roiatti Noris 1 ITA 1688   |  4 1N Di Nallo Federico 1 ITA 1838 1 - 0

3 25 2N Corsi Giacomo 1 ITA 1671   |  8 1N Merusi Luigi 1 ITA 1807 1 - 0

4 26 2N Folicaldi Alessandro 1 ITA 1660   |  10 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1766 1 - 0

5 28 2N Unterweger Christian 1 ITA 1641   |  12 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1746 0 - 1

6 32 2N Crescentini Tommaso 1 ITA 1619   |  14 2N Farolfi Samuele 1 ITA 1732 1 - 0

7 41 NC Bravi Tommaso 1 ITA 1399   |  16 2N Bergoglio Errico Francesco1 ITA 1715 1 - 0

8 17 1N Valgimigli Francesco Saver1 ITA 1712   |  34 2N Circolari Mattia 1 ITA 1593 1 - 0

9 11 2N Sommariva Christian 0.5 ITA 1766   |  2 CM Muraro Alberto 0.5 ITA 1885 1 - 0

10 5 1N Boasso Andrea 0.5 ITA 1832   |  30 2N Pelle Giuseppe Pantelis0.5 ITA 1627 1 - 0

11 21 2N Zanchini Domenico Francesc0.5 ITA 1694   |  24 2N Compare Nicola 0.5 ITA 1683 Â½ - Â½

12 3 CM Cammarota Vittorio 0 ITA 1880   |  27 2N Maniaci Matteo 0 ITA 1646 0 - 1

13 29 2N Ghetti Romano 0 ITA 1629   |  6 1N Celati Sara 0 ITA 1826 0 - 1

14 9 1N Versari Federico 0 ITA 1788   |  31 2N Karakaci Ndricim 0 ITA 1624 1 - 0

15 13 2N Malavasi Andrea 0 ITA 1735   |  37 3N Porchia Andrea 0 ITA 1579 1 - 0

16 15 2N Esposito Salvatore 0 ITA 1723   |  38 3N Orlandi Francesco 0 ITA 1566 1 - 0

17 33 1N Priori Luigi 0 ITA 1612   |  19 2N Chiarelli Massimo 0 ITA 1694 0 - 1

18 40 NC Gazzotti Federico 0 ITA 1452   |  20 2N Pigini Francesco 0 ITA 1694 0 - 1

19 23 2N Rossi Francesco 0 ITA 1686   |  39 3N Raffaele Diego 0 ITA 1520 1 - 0

20 7 1N Calvigioni Matteo 0 ITA 1818   |  0 - F

21 35 2N Di Iasio Alessandro 0 ITA 1588   |  0 - F

22 36 3N Petrini Roberto 0 ITA 1585   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - B (2409020B)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1889   |  26 2N Folicaldi Alessandro 2 ITA 1660 1 - 0

2 12 1N Mircoli Filippo 2 ITA 1746   |  32 2N Crescentini Tommaso 2 ITA 1619 Â½ - Â½

3 17 1N Valgimigli Francesco Saver2 ITA 1712   |  41 NC Bravi Tommaso 2 ITA 1399 Â½ - Â½

4 25 2N Corsi Giacomo 2 ITA 1671   |  22 2N Roiatti Noris 2 ITA 1688 1 - 0

5 11 2N Sommariva Christian 1.5 ITA 1766   |  5 1N Boasso Andrea 1.5 ITA 1832 Â½ - Â½

6 4 1N Di Nallo Federico 1 ITA 1838   |  18 2N Chierici Giovanni 1 ITA 1700 1 - 0

7 6 1N Celati Sara 1 ITA 1826   |  19 2N Chiarelli Massimo 1 ITA 1694 1 - 0

8 20 2N Pigini Francesco 1 ITA 1694   |  8 1N Merusi Luigi 1 ITA 1807 1 - 0

9 24 2N Compare Nicola 1 ITA 1683   |  9 1N Versari Federico 1 ITA 1788 1 - 0

10 10 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1766   |  21 2N Zanchini Domenico Francesc1 ITA 1694 Â½ - Â½

11 34 2N Circolari Mattia 1 ITA 1593   |  13 2N Malavasi Andrea 1 ITA 1735 0 - 1

12 14 2N Farolfi Samuele 1 ITA 1732   |  23 2N Rossi Francesco 1 ITA 1686 1 - 0

13 27 2N Maniaci Matteo 1 ITA 1646   |  15 2N Esposito Salvatore 1 ITA 1723 1 - 0

14 16 2N Bergoglio Errico Francesco1 ITA 1715   |  28 2N Unterweger Christian 1 ITA 1641 1 - 0

15 2 CM Muraro Alberto 0.5 ITA 1885   |  30 2N Pelle Giuseppe Pantelis0.5 ITA 1627 1 - 0

16 36 3N Petrini Roberto 0 ITA 1585   |  3 CM Cammarota Vittorio 0 ITA 1880 0 - 1

17 37 3N Porchia Andrea 0 ITA 1579   |  29 2N Ghetti Romano 0 ITA 1629 Â½ - Â½

18 31 2N Karakaci Ndricim 0 ITA 1624   |  40 NC Gazzotti Federico 0 ITA 1452 1 - 0

19 38 3N Orlandi Francesco 0 ITA 1566   |  33 1N Priori Luigi 0 ITA 1612 0 - 1

20 39 3N Raffaele Diego 0 ITA 1520   |  35 2N Di Iasio Alessandro 0 ITA 1588 0 - 1

21 7 1N Calvigioni Matteo 0 ITA 1818   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - B (2409020B)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Mircoli Filippo 2.5 ITA 1746   |  1 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1889 0 - 1

2 41 NC Bravi Tommaso 2.5 ITA 1399   |  25 2N Corsi Giacomo 3 ITA 1671 0 - 1

3 32 2N Crescentini Tommaso 2.5 ITA 1619   |  17 1N Valgimigli Francesco Saver2.5 ITA 1712 0 - 1

4 16 2N Bergoglio Errico Francesco2 ITA 1715   |  4 1N Di Nallo Federico 2 ITA 1838 0 - 1

5 5 1N Boasso Andrea 2 ITA 1832   |  22 2N Roiatti Noris 2 ITA 1688 1 - 0

6 20 2N Pigini Francesco 2 ITA 1694   |  6 1N Celati Sara 2 ITA 1826 0 - 1

7 24 2N Compare Nicola 2 ITA 1683   |  11 2N Sommariva Christian 2 ITA 1766 1 - 0

8 13 2N Malavasi Andrea 2 ITA 1735   |  26 2N Folicaldi Alessandro 2 ITA 1660 0 - 1

9 27 2N Maniaci Matteo 2 ITA 1646   |  14 2N Farolfi Samuele 2 ITA 1732 Â½ - Â½

10 10 CM Garofalo Sergio 1.5 ITA 1766   |  2 CM Muraro Alberto 1.5 ITA 1885 1 - 0

11 21 2N Zanchini Domenico Francesc1.5 ITA 1694   |  3 CM Cammarota Vittorio 1 ITA 1880 Â½ - Â½

12 8 1N Merusi Luigi 1 ITA 1807   |  23 2N Rossi Francesco 1 ITA 1686 Â½ - Â½

13 9 1N Versari Federico 1 ITA 1788   |  33 1N Priori Luigi 1 ITA 1612 1 - 0

14 15 2N Esposito Salvatore 1 ITA 1723   |  28 2N Unterweger Christian 1 ITA 1641 1 - 0

15 18 2N Chierici Giovanni 1 ITA 1700   |  34 2N Circolari Mattia 1 ITA 1593 Â½ - Â½

16 19 2N Chiarelli Massimo 1 ITA 1694   |  35 2N Di Iasio Alessandro 1 ITA 1588 1 - 0

17 29 2N Ghetti Romano 0.5 ITA 1629   |  31 2N Karakaci Ndricim 1 ITA 1624 1 - 0

18 30 2N Pelle Giuseppe Pantelis0.5 ITA 1627   |  37 3N Porchia Andrea 0.5 ITA 1579 0 - 1

19 39 3N Raffaele Diego 0 ITA 1520   |  36 3N Petrini Roberto 0 ITA 1585 0 - 1

20 40 NC Gazzotti Federico 0 ITA 1452   |  38 3N Orlandi Francesco 0 ITA 1566 1 - 0

21 7 1N Calvigioni Matteo 0 ITA 1818   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - B (2409020B)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Lascio Savino 4 ITA 1889   |  25 2N Corsi Giacomo 4 ITA 1671 1 - 0

2 4 1N Di Nallo Federico 3 ITA 1838   |  17 1N Valgimigli Francesco Saver3.5 ITA 1712 1 - 0

3 26 2N Folicaldi Alessandro 3 ITA 1660   |  5 1N Boasso Andrea 3 ITA 1832 0 - 1

4 6 1N Celati Sara 3 ITA 1826   |  24 2N Compare Nicola 3 ITA 1683 Â½ - Â½

5 14 2N Farolfi Samuele 2.5 ITA 1732   |  10 CM Garofalo Sergio 2.5 ITA 1766 1 - 0

6 41 NC Bravi Tommaso 2.5 ITA 1399   |  12 1N Mircoli Filippo 2.5 ITA 1746 1 - 0

7 27 2N Maniaci Matteo 2.5 ITA 1646   |  32 2N Crescentini Tommaso 2.5 ITA 1619 1 - 0

8 9 1N Versari Federico 2 ITA 1788   |  16 2N Bergoglio Errico Francesco2 ITA 1715 1 - 0

9 11 2N Sommariva Christian 2 ITA 1766   |  19 2N Chiarelli Massimo 2 ITA 1694 1 - 0

10 21 2N Zanchini Domenico Francesc2 ITA 1694   |  13 2N Malavasi Andrea 2 ITA 1735 Â½ - Â½

11 22 2N Roiatti Noris 2 ITA 1688   |  15 2N Esposito Salvatore 2 ITA 1723 1 - 0

12 23 2N Rossi Francesco 1.5 ITA 1686   |  20 2N Pigini Francesco 2 ITA 1694 0 - 1

13 3 CM Cammarota Vittorio 1.5 ITA 1880   |  29 2N Ghetti Romano 1.5 ITA 1629 0 - 1

14 34 2N Circolari Mattia 1.5 ITA 1593   |  8 1N Merusi Luigi 1.5 ITA 1807 0 - 1

15 37 3N Porchia Andrea 1.5 ITA 1579   |  18 2N Chierici Giovanni 1.5 ITA 1700 0 - 1

16 28 2N Unterweger Christian 1 ITA 1641   |  40 NC Gazzotti Federico 1 ITA 1452 1 - 0

17 31 2N Karakaci Ndricim 1 ITA 1624   |  36 3N Petrini Roberto 1 ITA 1585 1 - 0

18 33 1N Priori Luigi 1 ITA 1612   |  30 2N Pelle Giuseppe Pantelis0.5 ITA 1627 0 - 1

19 35 2N Di Iasio Alessandro 1 ITA 1588   |  38 3N Orlandi Francesco 0 ITA 1566 1 - 0

20 2 CM Muraro Alberto 1.5 ITA 1885   |  0 - F

21 7 1N Calvigioni Matteo 0 ITA 1818   |  0 - F

22 39 3N Raffaele Diego 0 ITA 1520   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - B (2409020B)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

1 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 2372 Media: 1694.20 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Chiarelli Massimo ITA 1694 195 0.75 1 1 1

2 B 18 2N Chierici Giovanni ITA 1700 189 0.75 1 2 2

3 B 26 2N Folicaldi Alessandro ITA 1660 229 0.79 1 3 3

4 N 12 1N Mircoli Filippo ITA 1746 143 0.69 1 4 4

5 B 25 2N Corsi Giacomo ITA 1671 218 0.78 1 5 5

3.76 5 5

2 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1627 Media: 1713.25 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Zanchini Domenico FrancescITA 1694 191 0.75 Â½ 0 0

2 N 11 2N Sommariva Christian ITA 1766 119 0.66 0 0 0

3 B 30 2N Pelle Giuseppe Pantelis ITA 1627 258 0.82 1 1 1

4 N 10 CM Garofalo Sergio ITA 1766 119 0.66 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.89 1 1

3 Cammarota Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1500 Media: 1648.40 W-We: -2.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Roiatti Noris ITA 1688 192 0.75 0 0 0

2 B 27 2N Maniaci Matteo ITA 1646 234 0.79 0 0 0

3 N 36 3N Petrini Roberto ITA 1585 295 0.85 1 1 1

4 N 21 2N Zanchini Domenico FrancescITA 1694 186 0.74 Â½ 1 1

5 B 29 2N Ghetti Romano ITA 1629 251 0.81 0 1 1

3.94 1 1

4 Di Nallo Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1941 Media: 1700.20 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Rossi Francesco ITA 1686 152 0.7 1 1 1

2 N 22 2N Roiatti Noris ITA 1688 150 0.7 0 1 1

3 B 18 2N Chierici Giovanni ITA 1700 138 0.69 1 2 2

4 N 16 2N Bergoglio Errico FrancescoITA 1715 123 0.67 1 3 3

5 B 17 1N Valgimigli Francesco SaverITA 1712 126 0.67 1 4 4

3.43 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - B (2409020B)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

5 Boasso Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1925 Media: 1684.80 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Compare Nicola ITA 1683 149 0.7 Â½ 0 0

2 B 30 2N Pelle Giuseppe Pantelis ITA 1627 205 0.76 1 1 1

3 N 11 2N Sommariva Christian ITA 1766 66 0.59 Â½ 1 1

4 B 22 2N Roiatti Noris ITA 1688 144 0.69 1 2 2

5 N 26 2N Folicaldi Alessandro ITA 1660 172 0.73 1 3 3

3.47 3 3

6 Celati Sara
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1824 Media: 1674.20 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Corsi Giacomo ITA 1671 155 0.71 0 0 0

2 N 29 2N Ghetti Romano ITA 1629 197 0.75 1 1 1

3 B 19 2N Chiarelli Massimo ITA 1694 132 0.68 1 2 2

4 N 20 2N Pigini Francesco ITA 1694 132 0.68 1 3 3

5 B 24 2N Compare Nicola ITA 1683 143 0.69 Â½ 3 3

3.51 3 3

7 Calvigioni Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 925 Media: 1660.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Folicaldi Alessandro ITA 1660 158 0.71 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.71 0 0

8 Merusi Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1658 Media: 1658.00 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Maniaci Matteo ITA 1646 161 0.71 1 1 1

2 N 25 2N Corsi Giacomo ITA 1671 136 0.68 0 1 1

3 N 20 2N Pigini Francesco ITA 1694 113 0.65 0 1 1

4 B 23 2N Rossi Francesco ITA 1686 121 0.66 Â½ 1 1

5 N 34 2N Circolari Mattia ITA 1593 214 0.77 1 2 2

3.47 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - B (2409020B)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

9 Versari Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1727 Media: 1655.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Unterweger Christian ITA 1641 147 0.7 0 0 0

2 B 31 2N Karakaci Ndricim ITA 1624 164 0.72 1 1 1

3 N 24 2N Compare Nicola ITA 1683 105 0.64 0 1 1

4 B 33 1N Priori Luigi ITA 1612 176 0.73 1 2 2

5 B 16 2N Bergoglio Errico FrancescoITA 1715 73 0.6 1 3 3

3.39 3 3

10 Garofalo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1720 Media: 1720.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Ghetti Romano ITA 1629 137 0.68 1 1 1

2 N 26 2N Folicaldi Alessandro ITA 1660 106 0.64 0 1 1

3 B 21 2N Zanchini Domenico FrancescITA 1694 72 0.6 Â½ 1 1

4 B 2 CM Muraro Alberto ITA 1885 -119 0.34 1 2 2

5 N 14 2N Farolfi Samuele ITA 1732 34 0.55 0 2 2

2.81 2 2

11 Sommariva Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1817 Media: 1744.20 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Pelle Giuseppe Pantelis ITA 1627 139 0.69 Â½ 0 0

2 B 2 CM Muraro Alberto ITA 1885 -119 0.34 1 1 1

3 B 5 1N Boasso Andrea ITA 1832 -66 0.41 Â½ 1 1

4 N 24 2N Compare Nicola ITA 1683 83 0.61 0 1 1

5 B 19 2N Chiarelli Massimo ITA 1694 72 0.6 1 2 2

2.65 2 2

12 Mircoli Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1675 Media: 1634.40 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Karakaci Ndricim ITA 1624 122 0.67 1 1 1

2 N 28 2N Unterweger Christian ITA 1641 105 0.64 1 2 2

3 B 32 2N Crescentini Tommaso ITA 1619 127 0.67 Â½ 2 2

4 B 1 CM Di Lascio Savino ITA 1889 -143 0.31 0 2 2

5 N 41 NC Bravi Tommaso ITA 1399 0 2 2

2.29 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - B (2409020B)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

13 Malavasi Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1629 Media: 1629.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Crescentini Tommaso ITA 1619 116 0.66 0 0 0

2 B 37 3N Porchia Andrea ITA 1579 156 0.71 1 1 1

3 N 34 2N Circolari Mattia ITA 1593 142 0.69 1 2 2

4 B 26 2N Folicaldi Alessandro ITA 1660 75 0.6 0 2 2

5 N 21 2N Zanchini Domenico FrancescITA 1694 41 0.56 Â½ 2 2

3.22 2 2

14 Farolfi Samuele
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1815 Media: 1665.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Priori Luigi ITA 1612 120 0.66 1 1 1

2 N 32 2N Crescentini Tommaso ITA 1619 113 0.65 0 1 1

3 B 23 2N Rossi Francesco ITA 1686 46 0.56 1 2 2

4 N 27 2N Maniaci Matteo ITA 1646 86 0.62 Â½ 2 2

5 B 10 CM Garofalo Sergio ITA 1766 -34 0.45 1 3 3

2.94 3 3

15 Esposito Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1555 Media: 1626.80 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Circolari Mattia ITA 1593 130 0.68 0 0 0

2 B 38 3N Orlandi Francesco ITA 1566 157 0.71 1 1 1

3 N 27 2N Maniaci Matteo ITA 1646 77 0.61 0 1 1

4 B 28 2N Unterweger Christian ITA 1641 82 0.61 1 2 2

5 N 22 2N Roiatti Noris ITA 1688 35 0.55 0 2 2

3.16 2 2

16 Bergoglio Errico Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1619 Media: 1650.20 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Petrini Roberto ITA 1585 130 0.68 1 1 1

2 N 41 NC Bravi Tommaso ITA 1399 0 1 1

3 B 28 2N Unterweger Christian ITA 1641 74 0.6 1 2 2

4 B 4 1N Di Nallo Federico ITA 1838 -123 0.33 0 2 2

5 N 9 1N Versari Federico ITA 1788 -73 0.4 0 2 2

2.01 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - B (2409020B)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

17 Valgimigli Francesco Saver
1N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1793 Media: 1603.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 3N Orlandi Francesco ITA 1566 146 0.7 1 1 1

2 B 34 2N Circolari Mattia ITA 1593 119 0.66 1 2 2

3 B 41 NC Bravi Tommaso ITA 1399 Â½ 2 2

4 N 32 2N Crescentini Tommaso ITA 1619 93 0.63 1 3 3

5 N 4 1N Di Nallo Federico ITA 1838 -126 0.33 0 3 3

2.32 3 3

18 Chierici Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1671 Media: 1670.20 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Gazzotti Federico ITA 1452 248 0.81 1 1 1

2 N 1 CM Di Lascio Savino ITA 1889 -189 0.25 0 1 1

3 N 4 1N Di Nallo Federico ITA 1838 -138 0.31 0 1 1

4 B 34 2N Circolari Mattia ITA 1593 107 0.65 Â½ 1 1

5 N 37 3N Porchia Andrea ITA 1579 121 0.66 1 2 2

2.68 2 2

19 Chiarelli Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1665 Media: 1736.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Di Lascio Savino ITA 1889 -195 0.25 0 0 0

2 N 33 1N Priori Luigi ITA 1612 82 0.61 1 1 1

3 N 6 1N Celati Sara ITA 1826 -132 0.32 0 1 1

4 B 35 2N Di Iasio Alessandro ITA 1588 106 0.64 1 2 2

5 N 11 2N Sommariva Christian ITA 1766 -72 0.4 0 2 2

2.22 2 2

20 Pigini Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1886 Media: 1692.75 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 40 NC Gazzotti Federico ITA 1452 242 0.8 1 1 1

3 B 8 1N Merusi Luigi ITA 1807 -113 0.35 1 2 2

4 B 6 1N Celati Sara ITA 1826 -132 0.32 0 2 2

5 N 23 2N Rossi Francesco ITA 1686 8 0.51 1 3 3

1.98 3 3
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21 Zanchini Domenico Francesc
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1790 Media: 1789.80 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Muraro Alberto ITA 1885 -191 0.25 Â½ 0 0

2 B 24 2N Compare Nicola ITA 1683 11 0.52 Â½ 0 0

3 N 10 CM Garofalo Sergio ITA 1766 -72 0.4 Â½ 0 0

4 B 3 CM Cammarota Vittorio ITA 1880 -186 0.26 Â½ 0 0

5 B 13 2N Malavasi Andrea ITA 1735 -41 0.44 Â½ 0 0

1.87 0 0

22 Roiatti Noris
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1861 Media: 1788.80 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Cammarota Vittorio ITA 1880 -192 0.25 1 1 1

2 B 4 1N Di Nallo Federico ITA 1838 -150 0.3 1 2 2

3 N 25 2N Corsi Giacomo ITA 1671 17 0.52 0 2 2

4 N 5 1N Boasso Andrea ITA 1832 -144 0.31 0 2 2

5 B 15 2N Esposito Salvatore ITA 1723 -35 0.45 1 3 3

1.83 3 3

23 Rossi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1570 Media: 1718.20 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Di Nallo Federico ITA 1838 -152 0.3 0 0 0

2 B 39 3N Raffaele Diego ITA 1520 166 0.72 1 1 1

3 N 14 2N Farolfi Samuele ITA 1732 -46 0.44 0 1 1

4 N 8 1N Merusi Luigi ITA 1807 -121 0.34 Â½ 1 1

5 B 20 2N Pigini Francesco ITA 1694 -8 0.49 0 1 1

2.29 1 1

24 Compare Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1931 Media: 1781.20 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Boasso Andrea ITA 1832 -149 0.3 Â½ 0 0

2 N 21 2N Zanchini Domenico FrancescITA 1694 -11 0.48 Â½ 0 0

3 B 9 1N Versari Federico ITA 1788 -105 0.36 1 1 1

4 B 11 2N Sommariva Christian ITA 1766 -83 0.39 1 2 2

5 N 6 1N Celati Sara ITA 1826 -143 0.31 Â½ 2 2

1.84 2 2
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25 Corsi Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 2002 Media: 1721.80 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Celati Sara ITA 1826 -155 0.29 1 1 1

2 B 8 1N Merusi Luigi ITA 1807 -136 0.32 1 2 2

3 B 22 2N Roiatti Noris ITA 1688 -17 0.48 1 3 3

4 N 41 NC Bravi Tommaso ITA 1399 1 3 4

5 N 1 CM Di Lascio Savino ITA 1889 -218 0.22 0 3 4

1.31 3 4

26 Folicaldi Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1880 Media: 1808.00 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Calvigioni Matteo ITA 1818 -158 0.29 1 1 1

2 B 10 CM Garofalo Sergio ITA 1766 -106 0.36 1 2 2

3 N 1 CM Di Lascio Savino ITA 1889 -229 0.21 0 2 2

4 N 13 2N Malavasi Andrea ITA 1735 -75 0.4 1 3 3

5 B 5 1N Boasso Andrea ITA 1832 -172 0.27 0 3 3

1.53 3 3

27 Maniaci Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1902 Media: 1752.20 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Merusi Luigi ITA 1807 -161 0.29 0 0 0

2 N 3 CM Cammarota Vittorio ITA 1880 -234 0.21 1 1 1

3 B 15 2N Esposito Salvatore ITA 1723 -77 0.39 1 2 2

4 B 14 2N Farolfi Samuele ITA 1732 -86 0.38 Â½ 2 2

5 B 32 2N Crescentini Tommaso ITA 1619 27 0.54 1 3 3

1.81 3 3

28 Unterweger Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1613 Media: 1684.80 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Versari Federico ITA 1788 -147 0.3 1 1 1

2 B 12 1N Mircoli Filippo ITA 1746 -105 0.36 0 1 1

3 N 16 2N Bergoglio Errico FrancescoITA 1715 -74 0.4 0 1 1

4 N 15 2N Esposito Salvatore ITA 1723 -82 0.39 0 1 1

5 B 40 NC Gazzotti Federico ITA 1452 189 0.75 1 2 2

2.2 2 2
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29 Ghetti Romano
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1735 Media: 1735.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Garofalo Sergio ITA 1766 -137 0.32 0 0 0

2 B 6 1N Celati Sara ITA 1826 -197 0.25 0 0 0

3 N 37 3N Porchia Andrea ITA 1579 50 0.57 Â½ 0 0

4 B 31 2N Karakaci Ndricim ITA 1624 5 0.51 1 1 1

5 N 3 CM Cammarota Vittorio ITA 1880 -251 0.19 1 2 2

1.84 2 2

30 Pelle Giuseppe Pantelis
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1586 Media: 1734.80 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Sommariva Christian ITA 1766 -139 0.31 Â½ 0 0

2 N 5 1N Boasso Andrea ITA 1832 -205 0.24 0 0 0

3 N 2 CM Muraro Alberto ITA 1885 -258 0.18 0 0 0

4 B 37 3N Porchia Andrea ITA 1579 48 0.57 0 0 0

5 N 33 1N Priori Luigi ITA 1612 15 0.52 1 1 1

1.82 1 1

31 Karakaci Ndricim
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1568 Media: 1640.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Mircoli Filippo ITA 1746 -122 0.33 0 0 0

2 N 9 1N Versari Federico ITA 1788 -164 0.28 0 0 0

3 B 40 NC Gazzotti Federico ITA 1452 172 0.73 1 1 1

4 N 29 2N Ghetti Romano ITA 1629 -5 0.49 0 1 1

5 B 36 3N Petrini Roberto ITA 1585 39 0.55 1 2 2

2.38 2 2

32 Crescentini Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1715 Media: 1714.20 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Malavasi Andrea ITA 1735 -116 0.34 1 1 1

2 B 14 2N Farolfi Samuele ITA 1732 -113 0.35 1 2 2

3 N 12 1N Mircoli Filippo ITA 1746 -127 0.33 Â½ 2 2

4 B 17 1N Valgimigli Francesco SaverITA 1712 -93 0.37 0 2 2

5 N 27 2N Maniaci Matteo ITA 1646 -27 0.46 0 2 2

1.85 2 2
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33 Priori Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1442 Media: 1681.40 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Farolfi Samuele ITA 1732 -120 0.34 0 0 0

2 B 19 2N Chiarelli Massimo ITA 1694 -82 0.39 0 0 0

3 N 38 3N Orlandi Francesco ITA 1566 46 0.56 1 1 1

4 N 9 1N Versari Federico ITA 1788 -176 0.27 0 1 1

5 B 30 2N Pelle Giuseppe Pantelis ITA 1627 -15 0.48 0 1 1

2.04 1 1

34 Circolari Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1587 Media: 1735.40 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Esposito Salvatore ITA 1723 -130 0.32 1 1 1

2 N 17 1N Valgimigli Francesco SaverITA 1712 -119 0.34 0 1 1

3 B 13 2N Malavasi Andrea ITA 1735 -142 0.31 0 1 1

4 N 18 2N Chierici Giovanni ITA 1700 -107 0.35 Â½ 1 1

5 B 8 1N Merusi Luigi ITA 1807 -214 0.23 0 1 1

1.55 1 1

35 Di Iasio Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1719 Media: 1593.33 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 39 3N Raffaele Diego ITA 1520 68 0.59 1 1 1

4 N 19 2N Chiarelli Massimo ITA 1694 -106 0.36 0 1 1

5 B 38 3N Orlandi Francesco ITA 1566 22 0.53 1 2 2

1.48 2 2

36 Petrini Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1492 Media: 1684.75 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Bergoglio Errico FrancescoITA 1715 -130 0.32 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 3 CM Cammarota Vittorio ITA 1880 -295 0.15 0 0 0

4 N 39 3N Raffaele Diego ITA 1520 65 0.59 1 1 1

5 N 31 2N Karakaci Ndricim ITA 1624 -39 0.45 0 1 1

1.51 1 1
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37 Porchia Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1586 Media: 1672.75 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 2N Malavasi Andrea ITA 1735 -156 0.29 0 0 0

3 B 29 2N Ghetti Romano ITA 1629 -50 0.43 Â½ 0 0

4 N 30 2N Pelle Giuseppe Pantelis ITA 1627 -48 0.43 1 1 1

5 B 18 2N Chierici Giovanni ITA 1700 -121 0.34 0 1 1

1.49 1 1

38 Orlandi Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 883 Media: 1617.40 W-We: -2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Valgimigli Francesco SaverITA 1712 -146 0.3 0 0 0

2 N 15 2N Esposito Salvatore ITA 1723 -157 0.29 0 0 0

3 B 33 1N Priori Luigi ITA 1612 -46 0.44 0 0 0

4 N 40 NC Gazzotti Federico ITA 1452 114 0.66 0 0 0

5 N 35 2N Di Iasio Alessandro ITA 1588 -22 0.47 0 0 0

2.16 0 0

39 Raffaele Diego
3N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 885 Media: 1619.67 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 2N Rossi Francesco ITA 1686 -166 0.28 0 0 0

3 B 35 2N Di Iasio Alessandro ITA 1588 -68 0.41 0 0 0

4 B 36 3N Petrini Roberto ITA 1585 -65 0.41 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.1 0 1

40 Gazzotti Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1405 Media: 1645.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Chierici Giovanni ITA 1700 -248 0.19 0 0 0

2 B 20 2N Pigini Francesco ITA 1694 -242 0.2 0 0 0

3 N 31 2N Karakaci Ndricim ITA 1624 -172 0.27 0 0 0

4 B 38 3N Orlandi Francesco ITA 1566 -114 0.34 1 1 1

5 N 28 2N Unterweger Christian ITA 1641 -189 0.25 0 1 1

1.25 1 1

FSI - 5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO ZANZANI - B (2409020B) - Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024 - Pag. 21/23



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

5Â° WE CITTA' DI FORLI - 3Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - B (2409020B)
Forli' - 20-09-2024 - 22-09-2024

41 Bravi Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1570 Media: 1711.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 16 2N Bergoglio Errico FrancescoITA 1715 -316 0.13 1 1 2

3 N 17 1N Valgimigli Francesco SaverITA 1712 -313 0.14 Â½ 1 2

4 B 25 2N Corsi Giacomo ITA 1671 -272 0.17 0 1 2

5 B 12 1N Mircoli Filippo ITA 1746 -347 0.11 1 2 3

0.55 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

41 NC Bravi Tommaso ITA 4 2.5 1711 1731 1399 2002 M 211895
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